GEMEENTE VELSEN gemeenteraad

Raadsbesluit

Datum

raadsvergadering

Datum carrousel
Raadsbesluitnummer
Zaaknummer 18309-2023

Onderwerp: Vrijgeven en opnemen budgetten in begroting 2023

De raad van de gemeente Velsen,

Gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders, nummer ............

Besluit

De onderstaande budgetten te onttrekken aan de reserve budgetoverhevelingen en op te nemen in

de Begroting 2023.
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Klimaatgelden

Lokaal klimaat akkoord

Pilot regisseur gezonde leefomgeving
Energietoeslag

Wijkteams

Jeugd en Jongerenwerk

Preventie Jeugd

Activering Participatiewet

Onderzoek gezondheidsklachten

. Coronagelden Cultuur

. Implementatie omgevingswet (progr. 3).
. Ideale buitendienst

. Samenspel

. Beschikbare bedragen circulaires

. Vergoedingen Oekraiense viuchtelingen
. Implementatie omgevingswet (progr. 5)
. Aanbesteding financieel systeem

. Applicatietransformatie

. Online dienstverlening

. Vergunningenarchief 1900-1990

€ 417.000
€ 93.000
€ 47.000
€ 1.193.000
€ 100.000

€ 59.000
€ 139.000
€ 560.000
€ 25.000
€ 25.000
€ 165.000
€ 55.000
€ 259.000
€ 1.988.000
€ 750.000
€ 200.000
€ 100.000
€ 350.000
€ 334.500
€ 47.000
€ 6.906.500



GEMEENTE VELSEN gemeenteraad

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 juni 2023

De raad van de gemeente Velsen,

De griffier, De voorzitter,

R.B. Palstra F.C. Dales
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	2. Lokaal klimaat akkoord € 93.000
	3. Pilot regisseur gezonde leefomgeving € 47.000
	4. Energietoeslag € 1.193.000
	5. Wijkteams € 100.000
	6. Jeugd en Jongerenwerk € 59.000
	7. Preventie Jeugd € 139.000
	8. Activering Participatiewet € 560.000
	9. Onderzoek gezondheidsklachten € 25.000
	10. Coronagelden Cultuur € 25.000
	11. Implementatie omgevingswet (progr. 3). € 165.000
	12. Ideale buitendienst € 55.000
	13. Samenspel € 259.000
	14. Beschikbare bedragen circulaires € 1.988.000
	15. Vergoedingen Oekraïense vluchtelingen € 750.000
	16. Implementatie omgevingswet (progr. 5) € 200.000
	17. Aanbesteding financieel systeem € 100.000
	18. Applicatietransformatie € 350.000
	19. Online dienstverlening € 334.500
	20. Vergunningenarchief 1900-1990 € 47.000
	€ 6.906.500

